



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Najpiękniejsze parki Mazowsza, w tym i mławski - wystawa w Urzędzie Marszałkowskim**

Publikowane od

04.12.2013 00:00:00

Publikowane do

04.01.2014 00:00:00



Od 28 listopada 2013 r. do 15 stycznia 2014 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26, na parterze można oglądać wystawę prezentującą zwycięzców i uczestników II edycji konkursu pn. „Najpiękniejsze parki Mazowsza” skierowanego do jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego, na których terenie w ciągu ostatnich 4 lat powstały czy też zostały zrewitalizowane parki lub skwery.

Organizacja wystawy ma na celu edukację ekologiczną poprzez prezentację i promocję dorobku Samorządów w zakresie ochrony przyrody oraz poprawy warunków życia lokalnych społeczności jak również ma zachęcać do realizacji ekologicznych projektów.

Zwycięzcami konkursu zostali:

Miasto Kozienice – w kategorii parki duże;

**Miasto Mława – w kategorii parki średnie;**

Gmina Rościszewo – w kategorii parki małe;

Gmina Kałuszyn – w kategorii skwer.

Zostały również przyznane cztery wyróżnienia dla: Małej Wsi, Grodziska Mazowieckiego, Miastkowa Kościelnego i Płocka. Nagrody rzeczowe – wysokiej klasy sprzęt elektroniczny oraz pamiątkowe statuetki wręczyli m.in. członek zarządu województwa mazowieckiego Wiesław Raboszuk oraz zastępca prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Michał Kuliński.

Relacja z uroczystej gali ogłoszenia wyników i wręczenia nagród w II edycji konkursu „Najpiękniejsze parki Mazowsza” pod adresem:

<http://www.mazovia.pl/aktualnosci/art,4237,final-ii-edycji-konkursu-najpiekniejsze-parki-mazowsza.html>.

*Autor: Jarosław Warzywoda, Departament Środowiska, Wprowadzenie: Agnieszka Stabińska (UWM)*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/najpiekniejsze-parki-mazowsza-w-tym-i-mlawski-wystawa-w-urzedzie-marszalkowskim>